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Konwencjonalnym metodom leczenia raka towarzyszą takie efekty uboczne, jak
nudności oraz wymioty.

Ich natężenie jest niejednokrotnie tak silne, że stanowi czynnik powstrzymujący chorego przed
dalszym leczeniem. Przyczyną skutków ubocznych jest fakt, że obecne metody leczenia raka
skierowane są nie tylko na komórki rakowe, lecz także na znajdujące się w pobliżu zdrowe komórki.

Jednak „Chemical & Engineering News” opublikował niedawno artykuł o nowoodkrytej metodzie
leczenia raka opartej na nanotechnologii, która atakuje wyłącznie komórki rakowe, pozostawiając
zdrowe komórki nietknięte.Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, leki składające się z nanocząstek
trafiają wprost do miejsca, w którym znajduje się guz, a nawet do pojedynczych chorych komórek.
Niektóre z tych leków znajdują się już w fazie badań klinicznych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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